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ИВАМА СИНСИН АЙКИ СЮРЭНКАЙ

Федерация традиционного айкидо

 г. Мурманска и Мурманской области
«ДЕНТО ИВАМА РЮ МУРМАНСК» 

СТОИМОСТЬ ЭКЗАМЕНОВ

	     УРОВЕНЬ
	                 СТОИМОСТЬ

	
	У.Е.
	· РУБ.

	5 КЮ
	 30( 
	

	4 КЮ
	 30( 
	

	3 КЮ
	 30( 
	

	2 КЮ
	 30( 
	

	1 КЮ
	 30( 
	

	
	
	


·   Оплата производится в рублях по курсу ЦБ  РФ на день оплаты.







